la oficina jurídica del “FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE 
COLOMBIA – FINVERPAZ”, SIENDO LAS 16:00 HORAS. SEGÚN HORA LEGAL COLOMBIANA, 
Y DE ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN LA INVITACIÓN, Proceso, Selección 
mínima Cuantía INT-SMC-004-2026, por valor de TREINTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE ($37.842.000,00), Se recibieron las siguientes ofertas:  

Propuesta Nro. 1 

NOMBRE DEL PROPONENTE: COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO SOLUCIONES 
CONSTRUIR CTA  

NIT: 900.027.748-2  

R/L: JAVIER EDUARD VARGAS LEON 

C.C: 91.080.874 DE SAN GIL  

DOCUMENTO